様式A
令和　　年　　月　　日

参加表明書

串本町長　　田嶋　勝正　宛

〈応募者〉
所在地

　　 商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　   代表者職・氏名 　　　　　　　　 　　　　印

　串本IC周辺地域活性化施設整備に関する官民連携事業における事業者募集へ参加を希望する旨、ここに関係書類を添え表明いたします。
　また、事業予定者に選定された場合には、事業提案書に基づき、確実に事業を遂行する意思のあることを表明いたします。
　なお、串本IC周辺地域活性化施設整備に関する官民連携事業募集要項に定める応募者の参加資格要件において、相違ないことを表明いたします。

添付資料：様式B　委任状(グループで応募する場合)
様式C　参加資格確認申請書　兼　誓約書
様式D　応募者の財務状況
様式E　履行表明書(グループで応募する場合)

様式B(グループで応募する場合)
令和　　年　　月　　日

委任状

串本町長　　田嶋　勝正　宛

構成法人
	所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

構成法人
	所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

構成法人
	所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※構成法人の記入欄が足りない場合は、本様式に準じて追加・作成すること。

　私達は、下記の法人を応募グループの代表法人とし、串本IC周辺地域活性化施設整備に関する官民連携事業における事業者募集に関し、下記の権限を委任します。
	受任者
	所在地
商号又は名称
代表者職・氏名

	委任事項
	１提案募集への参加表明に関する件
２参加資格確認申請に関する件
３応募辞退に関する件
４提案に関する件
５復代理人の選任及び解任に関する件

※応募者が単独法人である場合には、本様式の提出は不要。

様式C
令和　　年　　月　　日

参加資格確認申請書　兼　誓約書

串本町長　　田嶋　勝正　宛

　串本IC周辺地域活性化施設整備に関する官民連携事業における事業者募集の参加資格について確認されたく、別添書類に示す書類を添えて申請します。串本IC周辺地域活性化施設整備に関する官民連携事業の参加資格審査を申請するにあたり、応募者の構成は次のとおりです。下記の応募者は全て募集要項「第３ ３ 参加資格に関する事項」を満たしていることをここに誓約いたします。

	番号
	役割
	応募者の構成

１

代表法人
	所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

２

	所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

３

	所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※単独の法人で応募する場合には番号１の欄に記入すること。応募グループによる応募の場合には代表法人を番号１の欄に記入すること。役割欄には、応募者の構成法人の区別(設計、建築、運営等)を記入すること。
※構成法人が1枚に収まらない場合は、本様式に準じて追加作成すること。
※全構成法人について、次の書類を添付すること。
□　法人概要(パンフレットでも可)
□　登記事項証明書(提出前3か月以内に発行されたもの)
□　印鑑証明書(提出前3か月以内に発行されたもの)
□　国税の納税証明書　その３の３(法人税、消費税及び地方消費税)
□　地方税の納税証明書　直近1年分の法人県民税・法人事業税・特別法人事業税・法人市民税・固定資産税納税証明書(応募者が支店等の場合はその所在市町村が発行するもの)
□　構成企業がそれぞれの該当業務の参加要件を満たすことが判断できる資料（任意様式）
様式D
令和　　年　　月　　日

応募者の財務状況

応募者名：
□過去３期の経営・財務状況
(単位：　　)

	〇年〇月期
	〇年〇月期
	〇年〇月期

	貸借
対照表
	資本金
	A

	総資産(総資本)
	B

	自己資本
	C

	損益
計算書
	売上高
	D

	経常利益
	E

	当期純利益
	F

	キャッシュフロー計算書
	営業キャッシュフロー
	G

	投資キャッシュフロー
	H

	財務キャッシュフロー
	I

	経営
指標
	安全性指標
	自己資本比率
	C/B
	％
	％
	％

	収益性指標
	売上高経常利益率
	E/D
	％
	％
	％

	総資産経常利益率
	E/B
	％
	％
	％

	成長性指標
	売上高成長率(前期比)
	D(今期)/D(前期)

	％
	％

	経常利益成長率(前期比)
	E(今期)/E(前期)

	％
	％

□財務状況を説明する資料として、以下を別途資料として添付すること。
・貸借対照表
・損益計算書
・キャッシュフロー計算書

※全構成法人について、本書を作成し、資料を添付すること。
※単位は、千円単位又は百万円単位とすること。

様式E(グループで応募する場合)
令和　　年　　月　　日

履行表明書

串本町長　　田嶋　勝正　宛

〈応募者〉
所在地

　　 商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　   代表者職・氏名 　　　　　　　　 　　　　印

　串本IC周辺地域活性化施設整備に関する官民連携事業における事業者募集において、事業予定者に選定された場合には、当応募者の構成法人が経営状態の悪化や募集要項「第３　３ 参加資格に関する事項」への抵触等の事由により事業遂行が困難になった場合でも、応募グループの代表法人として責任を持って事業を履行することを保証いたします。

※応募者が単独法人である場合には、本様式の提出は不要。
様式F
令和　　年　　月　　日

参加辞退届

串本町長　　田嶋　勝正　宛

〈応募者〉
所在地

　　 商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　   代表者職・氏名 　　　　　　　　 　　　　印

　串本IC周辺地域活性化施設整備に関する官民連携事業における事業者募集について、参加表明書及び参加資格確認書類を提出しましたが、都合により参加を辞退いたします。